



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PARK CAFE AF 1.9.2002 APS**  
**C/O ROBERT CHRISTIANSEN, LOTTENBORGVEJ 14, 2800 LYNGBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2018

---

Robert Christiansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Park Cafe af 1.9.2002 ApS c/o Robert Christiansen Lottenborgvej 14 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 26 74 08 35 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Robert Christiansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongens Nytorv 30 1050 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne har omfattet afkast af selskabets beholdning af løsørepanterbreve.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 145.758 kr., som svarer til forventningerne.

Selskabets resultat for året anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger.....		-16.791	-18.497
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-16.791</b>	<b>-18.497</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-16.791</b>	<b>-18.497</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	203.769	211.850
Andre finansielle omkostninger.....	3	-124	-1.402
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>186.854</b>	<b>191.951</b>
Skat af årets resultat.....	4	-41.096	-42.218
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>145.758</b>	<b>149.733</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		145.758	149.733
<b>I ALT.....</b>		<b>145.758</b>	<b>149.733</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Løsørepatentbreve.....		170.065	309.744
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>170.065</b>	<b>309.744</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>170.065</b>	<b>309.744</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		894.282	857.144
Andre tilgodehavender.....		107.580	107.580
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.001.862</b>	<b>964.724</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>475.556</b>	<b>230.425</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.477.418</b>	<b>1.195.149</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.647.483</b>	<b>1.504.893</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.450.784	1.305.025
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.575.784</b>	<b>1.430.025</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.603	32.650
Selskabsskat.....		41.096	42.218
Kortfristede gældsforpligtelser.....		71.699	74.868
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>71.699</b>	<b>74.868</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.647.483</b>	<b>1.504.893</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2016: 0)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	32.955	33.133	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	170.814	178.717	
	<b>203.769</b>	<b>211.850</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	124	1.402	
	<b>124</b>	<b>1.402</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	41.096	42.218	
	<b>41.096</b>	<b>42.218</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		<b>Løsøre pantebreve</b>	
Kostpris 1. januar 2017.....		309.744	
Afgang.....		-139.679	
Kostpris 31. december 2017.....		<b>170.065</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		<b>170.065</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>6</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>overskud</b>	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	1.305.026	1.430.026
Forslag til årets resultatdisponering.....		145.758	145.758
Egenkapital 31. december 2017.....	<b>125.000</b>	<b>1.450.784</b>	<b>1.575.784</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PC København af 1.9.2002 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Ingen
